

Protokół Nr 2
z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej Rady Gminy Pabianice
z dnia 22 stycznia 2015 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji M. Gryśka, który otworzył posiedzenie, powitał przybyłych i przedłożył następujący porządek:

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015.
2. Wybór zastępcy Przewodniczącego Komisji.
3. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję planu pracy Komisji na rok 2015. Do przedstawionej przez Przewodniczącego propozycji planu uwag Komisja nie wniosła. Plan Komisja zaopiniowała w głosowaniu jednogłośnie. Plan pracy stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 2.

Komisja dokonała wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Na funkcję Zastępcy Przewodniczącego, Przewodniczący M. Gryśka zaproponował kandydaturę radnej M. Brandeburd, innych kandydatur nie zgłoszono. Radna M. Brandeburg wyraziła zgodę na pełnienie tej funkcji.

Kandydatura radnej M. Brandeburd na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Gospodarczo-Finansowej została przyjęta w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. pkt 3

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji zapoznał Komisję z pismem skierowanym do Rady Gminy, które Przewodniczący Rady zadekretował do Komisji o zajęcie stanowiska. Było to pismo p. *. *****, która zwróciła się do Rady o wynajęcie na terenie Gminy Pabianice mieszkania z zasobów mienia komunalnego na okres 2 lat. W piśmie zainteresowana przedkłada swoją trudną sytuację, w której się znalazła wraz z niepełnosprawną córką. W chwili obecnej pozostaje bez mieszkania, ponieważ syn jej zaciągnął za jej zgodą kredyt pod zastaw domu, którego nie udało mu się spłacić. Nowy właściciel aby odzyskać pożyczone pieniądze wystawił nieruchomości na sprzedaż, a im nie daje możliwości zamieszkiwania na jej terenie.

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu jako zał. nr 3.

Komisja z pismem tym zapoznała się i zwraca się do Wójta Gminy o sprawdzenie zasadności przydziału takiego lokalu oraz zasadności.

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z niniejszym pismem wyrazili, że na terenie gminy nie

Kolejnym przedłożonym przez Przewodniczącego Komisji pismem, było pismo, które wpłynęło od dyrektora Szkoły Podstawowej w Petrykozach, Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej. Pismo to ponowna prośba o przyjęcie do planu budowy sali gimnastycznej w szkole oraz adaptacji dotychczasowego budynku sali korekcyjnej na pomieszczenia klasowe i świetlicę.

Członkowie Komisji stwierdzili, że temat ten jest im znany, Komisja widzi jak najbardziej potrzebę budowy sal gimnastycznych w szkołach, również w szkole Petrykozach i jeżeli tylko pojawią się możliwości pozyskania środków z zewnątrz na rozbudowę szkoły wówczas podejmie decyzję.

Radny A. Drewniak zaproponował aby wybrać się na targi sportowe, ponieważ przedstawia się tam wiele nowości, można porównać również projekty budowlane sal gimnastycznych i wybrać najkorzystniejszy dla danej szkoły, również cenowo.

Więcej głosów nie było.

Komisja ustaliła, że posiedzenia będzie odbywała w ostatnim tygodniu przed sesję w czwartek o godz. 9¹⁵

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył:
Przewodniczący Komisji
Gospodarczo- Finansowej

Protokołowała:

Urszula Czerwonka